федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

«__ O f  2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 9 от «06» августа 2019г.),

п р и к а з ы в а ю :  4

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Абсаматов Рустамжан Абдумуталипович - 200 баллов
2. Архипов Виктор Геннадьевич - 130 баллов
3. Бадеев Павел Владимирович - 155 баллов
4. Базылев Александр Владимирович - 180 баллов
5. Белых Юрий Георгиевич - 195 баллов
6. Коренева Нина Эдуардовна - 130 баллов
7. Марков Артём Александрович - 195 баллов
8. Перевалов Дмитрий Анатольевич - 180 баллов
9. Румянцев Дмитрий Андреевич - 175 баллов
10. Фомина Анастасия Алексеевна - 155 баллов

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Балаганский Михаил Владимирович - 170 баллов
2. Балданов Баир Цырендондокович - 125 баллов
3. Бастуев Бэлик Дондокович - 185 баллов
4. Зандаков Дугар Доржиевич - 190 баллов
5. Зодбоева Оксана Доржиевна - 170 баллов
6. Кашкарева Влада Андреевна - 190 баллов
7. Мершниченко Алексей Игоревич - 120 баллов
8. Соболев Вячеслав Олегович - 140 баллов
9. Фарахутдинова Наталья Фаритовна - 150 баллов
10. Холбоев Зорикто Владимирович - 140 баллов
11. Цыренов Эдуард Гарма-Цыренович - 110 баллов
12. Цыренова Елена Николаевна - 135 баллов
13. Юмова Туяна Батоевна - 175 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 35.03.07 «Технология производства и переработки с-х продукции»

1. Белобородова Юлия Сергеевна - 190 баллов
2. Биче-оол Олча Михайловна - 205 баллов
3. Болотов Сергей Германович - 215 баллов
4. Брайцара Светлана Геннадьевна - 125 баллов
5. Жербаков Юрий Валерьевич - 155 баллов
6. Капустин Андрей Анатольевич - 200 баллов
7. Лопарев Михаил Яковлевич - 140 баллов
8. Михайлова Лидия Абокшиновна - 115 баллов
9. Михалева Юлия Алексеевна - 170 баллов
10. Четверикова Надежда Евгеньевна - 185 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Аверяскина Руслана Владимировна - 120 баллов

Врио ректора, доцент Г.Е. Дареев

Исполнитель:
Свириденко С.И.
44 - 20-63